Assistens
P. Ioachimus a S. Arma Praepo

situs Generalis

3a°. Circa Praepositum Genera
lem, quanto tempore durare potest et 
debet, resolutum est, ut stante hac 
paucitate personarum religiosarum 
dureret non nisi per triennium una 
cum suis Assitentibus. Praesidentes 
vero ad annum, possunt tamen 
confirmari ad secundum, ad tertium 
annum, sive in hoc sive in alio loco. De 
Praesidentibus etiam determinatur, 
quod possint esse simul et Praesiden
tes et Assistentes, non intelligendum 
vero si essent in formalibus 
conventibus Superiores Locales.

4to. De non recipiendis novis 
fundationibus in hac paucitate Patrum 
et Fratrum hactenus pausare quoad 
plures connumerentur ad Religionem 
Marianam.

5‘°. Circa deliquentes Patres et 
Fratres resolutum est, ut secundum 
qualitatem et quantitatem delictorum, 
minus et magis puniantur, secundum 
communes Canones et Leges Religio
num in communi.

His peractatis cum soluta 
sessione propriis manibus subscrip
serunt.

Locus Sigilli
P. Constantinus a S. Casimiro 

Presidens Goźlinensis et Secretarius
P. Iacobus a S. Anna Procurator
P. Cyprianus a S. Stanislao 

Assistens et Praesidens Caenaculi
P. Iosephus ab Omnibus Sanctis 

Assistens
P. Ioachimus a S. Anna 

Praepositus Generalis
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Fr Ludovicus Borzewski Praeses 
Capituli Marianae Congregationis Im
maculatae Cone. Beatae M. Virginis.

Fr Ludovicus Borzewski Praeses 
Capituli Congregationis Immaculatae 
Conceptionis Beatae Virginis Mariae.

[Prot.Ord.166]
In Nomine Domini Arnen.

Haec est electio Admodum Reverendi Patris Praepositi Generalis Ordinis 
Mariani Immaculatae Conceptionis per Patres Vocales, in loco Gorensis Conventus 
Caenaculi Domini capitulariter congregatos Anno Domini 1702 Die 11 Octobris 
canonice et rite celebrata, in qua quidem electione

Reverendus P. Cyprianus a S. Stanislao habuit votum lum.
Admodum Reverendus P. Ioachimus habuit vota 4tuor.
Et ego Fr Iacobus a S. Anna ejusdem Ordinis professus unus ex Disquitoribus 

et Compromissariis virtute compromissi in me at in socios limitati nomine omnium 
qui in dictam electionem convenerunt et consenserunt praefatum Admodum 
Reverendum Patrem Ioachimum a Sancta Anna in Praepositum Generalem Ordinis 
Immaculatae Conceptionis B. M. Virginis huius Provinciae canonice electum nomino 
et sic electum denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Arnen.

Locus Sigilli Ita est:
P. Iacobus a Sancta Anna Disquisitor et Procurator mpp.
P. Iosephus ab Omnibus Sanctis Disquisitor mpp.
Fr Ludovicus Borzewski Praeses Capituli Marianorum Immaculatae 

Conceptionis mpp.

In Nomine Domini Arnen.
Haec est electio Reverendorum Patrum Assistentium Ordinis Mariani 

Immaculatae Conceptionis per Patres Vocales in loco Gorensis Conventus Caenaculi 
Domini capitualriter congregatos Anno Domini 1702 Die 11 Octobris canonice et rite 
celebrata, qua in electione fuere duae disquisitiones

in lma disquisitione habuit vota
P. Iosephus tria
P. Constantinus tria
P. Cyprianus 4tuor.

In secunda [167] vero disquisitione vota habuit
P. Constantinus Unum
Rev. P. Cyprianus 4tuOT 
Rev. P. Iosephus 4tuor.

Et ego Pater Iacobus a S. Anna eiusdem Ordinis professus imus ex 
Disquisitoribus et Compromissariis virtute compromissi in me et socios meos 
limitati, nomine omnium qui in dictam electionem confluxerunt, et consenserunt 
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praefatos Reverendos Patres in Assistentes videlicet
Reverendum Patrem Iosephum ab Omnibus Sanctis 
Reverendum Patrem Cyprianum a S. Stanislao 

canonice electos nomino et sic electos denuntio In Nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti Arnen.

Locus Sigilli P. Iacobus a S. Anna Disquisitor et Secretarius mpp.
Rev. P. Iosephus ab Omnibus Sanctis Disquisitor mpp. 
Fr Ludovicus Borzewski Praeses Capituli Mariani mpp.

CAPITULUM GENERALE SECUNDUM 
in CONVENTU GOŹLINENSI a. 1706

[Prot.Ord.172]
Facultas Reverendissmi Commissarii Generalis 

Ordinis Minorum

Reverende Pater, Libenter Reverentiae Vestrae requisitam facultatem concedo, 
sibi eligendi in Praesidem sui Capituli, in quo electio Praepositi Marianae 
Congregationis fieri debet, aliquem sibi bene visum ex Patribus Nostrae Reformatae 
Provinciae Majoris Poloniae, dummodo in electionem supradictam directive tantum 
se habeat, et absque voto, quod si voluerint etiam votum seu suffragium in electione, 
electum Praesidem habere, ad Illustrissimum Nuntium pro facultate recurrant, et 
interim me promptissimum exhibeo in omnibus, in quibus supradictam 
Congregationem vel servire vel iuvare possum. Reverendae Vestrae ex corde 
amplector et maneo.

Datum Romae ex Aracoeli die 18 Aprilis Anno 1706.
Reverentiae Vestrae Addictissimus et Studiosissimus Servus in Domino

Fr Joannes Antonius de Panormo
Commissarius Generalis S. P. N. Francisci 

[Prot.Ord.172]
Commissio Adm. Rev. Patris Provincialis Ordinis Minorum 

Reformatorum ex Majori Poloniae Secretarii pro hoc Capitulo [173].
Frater Bonaventura Klein Ordinis Minorum Sancti Patris Francisci 

Reformatorum Provinciae S. Antonii in Maiori Poloniae Minister Provincialis, 
Reverendo Patri Dziewierscio Norberto ejusdem Instituti et Provinciae Lectori ac 
Praedicatori Emerito Conventus Varsaviensis Guardiano Salutem et Spiritus Sancti 
Assistentiam.